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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret:
Der er i VIP-zonen ved Richard Møller tribunen ikke opsat
håndvask. Der grilles blandt andet pølser og serveres øl og
sodavand.
Der er i boden til højre for indgangen til Richard Møller
tribunen ikke opsat håndvask. Der produceres blandt andet
pølsemix.
Der er i ingen af de ovenstående boder, opsat nogle
vaskefaciliteter.
Der mangler i alle boder med undtagelse af 2,
engangsaftørring. Virksomheden har i flere af boderne opsat
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viskestykke til aftørring af hænderne efter håndvask.
Virksomheden oplyser at de anvender sprit og handsker hvor håndvaske ikke er tilgængelige.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperatur på pølser samt
virksomhedens mundtlige procedurer vedrørende varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af bordoverflader i
boder, opvaskerum samt anretterkøkken i hovedbygning og kølevogne.
Følgende er konstateret: Enkelte gummilister i døre til kølerum fremstår med skimmellignende vækst.
Virksomheden oplyser at de er igang med at undersøge mulighederne for udskiftning af lister.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvori der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteten varmebehandling.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten varmebehandling i perioden fra 1. februar 2023 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret ketchup og grillpølser for information om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


